
OGŁOSZENIE  
WÓJTA GMINY CHYBIE 

o III przetargu nieograniczonym 

 Wójt Gminy Chybie ogłasza III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki 

przeznaczonej pod zabudowę położonej w Mnichu przy ul. Kolonia, stanowiącej własność 

Gminy Chybie, zapisanej w KW BB1C/00042566/9 prowadzonej przez Wydział V Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie, oznaczonej jako działka nr 626/11 

o pow. 1162 m². 

Działka wolna jest od obciążeń i praw osób trzecich. 

Zgodnie z planem miejscowym zagospodarowania przestrzennego Gminy Chybie działki 

położone są w jednostce strukturalnej C11MNU – tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z usługami oraz obiektami służącymi gospodarce rolnej. 

Opis nieruchomości: 

Działka o regularnym kształcie, równym terenie, niezabudowana, niezagospodarowana, 

od strony północnej przylega do ulicy Kolonia. Od strony zachodniej ogrodzenie stałe 

nieruchomości sąsiedniej. Przez działkę wzdłuż zachodniej granicy przebiega sieć 

kanalizacji sanitarnej, wykonano także przyłącze. Sieć energetyczna, wodociągowa 

i gazowa przebiegają w ul. Kolonia. 

Cena wywoławcza:  

53.628 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia osiem złotych). 

Wadium: 2.700 zł (słownie dwa tysiące siedemset złotych). 

Postąpienie: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie 

nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych 

dziesiątek złotych. 

Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu: 05 marca 2020 r. (czwartek) o godz. 1000 

w siedzibie Urzędu Gminy w Chybiu ul. Bielska 78 sala nr 15 (II piętro).  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 

Wniesienie wadium w pieniądzu, przelewem na konto Urzędu Gminy w Chybiu w ING 

Bank Śląski nr 73 1050 1083 1000 0090 3030 0389 w terminie do dnia 02 marca 2020 r. 
włącznie.  

Za termin wpłaty przyjmuje się datę wpływu wadium na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy w Chybiu.  

Ogłoszenie o przetargu znajduje się na stronie internetowej Urzędu Gminy www.chybie.pl 

- w zakładce gospodarka nieruchomościami, w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.chybie.samorządy.pl (BIP) – w zakładce ogłoszenia oraz na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Chybiu przy ul. Bielskiej 78. 

Wszelkich dodatkowych informacji udziela pracownik Referatu Inwestycji, Dróg 

i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy w Chybiu pok. 10 i 11 tel. (033) 856 10 96 

wew. 25. 

 

 

 

Wójt Gminy 
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